
УТВЕРЖДАЮ

Руководитель Администрации Главы и

Правительства Удмуртской Республики,

председатель организационного комитета по

проведению республиканского конкурса

«Лучший муниципальный служащий в

Удмуртской Республике»

А.И. Гальцин

«3 » декабря 2016 года

РЕШЕНИЕ

организационного комитета по проведению

республиканского конкурса «Лучший муниципальный служащий

в Удмуртской Республике»

В соответствии с Положением о республиканском конкурсе «Лучший

муниципальный служащий в Удмуртской Республике» организационный комитет

по проведению республиканского конкурса «Лучший муниципальный служащий

в Удмуртской Республике» (далее - оргкомитет) решил:

1. Признать победителями конкурса «Лучший муниципальный служащий в

Удмуртской Республике» в 2016 году:

- в первой конкурсной группе (муниципальные служащие, замещающие

высшие и главные должности муниципальной службы):

Ермакову Светлану Геннадьевну, первого заместителя главы

Администрации муниципального образования «Игринский район» (1 место);

Соловьева Сергея Рудольфовича, заместителя главы Администрации

муниципального образования «Селтинское» Селтинского района (2 место);

Семиволкову Милану Васильевну, начальника Информационно-

аналитического управления Администрации муниципального образования

«Город Ижевск» (3 место);

-во второй конкурсной группе (муниципальные служащие, замещающие

ведущие, старшие и младшие должности муниципальной службы):

Ямилову Оксану Михайловну, ведущего специалиста-эксперта отдела по

делам семьи Администрации муниципального образования «Город

Сарапул» (1 место);

Якупову Екатерину Радиковну, заместителя начальника отдела ЗАГС

Администрации муниципального образования «Увинский район» (2 место);




